objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.  

4. CLÁUSULA QUARTA -SUBCONTRATAÇÃO  

4.2. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

5. CLÁUSULA QUINTA -PREÇO (art. 92, V)  

5. O valor total da contratação é de R$ 2.074.053,32 (Dois Milhões Setenta e Quatro Mil 

Cinquenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Marca Modelo Média C. Qtde Pr. Unit. Pr. Total 

24 1.76.01.0457-1 UND   0,000 2,0000 1.800,8500 3.601,70 

Item Material Un. Marca Modelo Média C. Qtde Pr. Unit. Pr. Total 

25 1.76.01.0458-0 UND   0,000 5,0000 3.144,8300 15.724,15 

Valor Total R$ 2.074.053,32 (Dois Milhões Setenta e Quatro Mil Cinquenta e Três Reais e 
Trinta e Dois Centavos). 

Mesa de Trabalho Reta com dimensões 1800 x 600 x 740MM 

MESA DE TRABALHO ANGULAR com dimensões 1350 x 600 x 1600 x 600 x 740 mm